СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

На №от
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета Тукаевского муниципального района от
27.12.2011г. №9/9 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан»

Во исполнение Законов Республики Татарстан от 30.12.2005 г. №143-ЗРТ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских
округов государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и
организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
от 20.05.2011г. №26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Республике Татарстан», постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
06.02.2014г. №66, Уставом района, в связи с кадровыми изменениями, Совет
муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Тукаевского муниципального района от 27.12.2011г. №9/9
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

Габдуллина Наиля Саймановича
Фазилову Светлану Гаясовну

1.2. ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
Ибрагимова Айрата Салиховича начальника МКУ «Управление

образования Тукаевского
муниципального района»

Газизуллину Гузель Ансаровну общественного помощника
Уполномоченного по правам ребенка,
методиста-психолога МКУ «Управление
образования Тукаевского
муниципального района»

Садрутдинова Рушана Ильгизаровича начальника филиала по Тукаевскому
району ФКУ Уголовно-исполнительная
инспекция УФСИН России по
Республике Татарстан

Рафикову Людмилу Владимировну в должности заведующей филиалом ГКУ
Центра занятости населения
г.Набережные Челны по Тукаевскому
муниципальному району (по
согласованию)

mailto:tukay@tatar.ru

2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тукаевского
муниципального района в новой редакции, согласно приложению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского муниципального
района и официальном портале правовой информации РТ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
законности, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета Ф.М. Камаев